2024年12月17日

投信インターネットサービスに係る規定の改正について

お客さま各位

   いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　当金庫は、投信インターネットサービスの機能追加に伴い、下記のとおり規定を改正いたし
ますので、お知らせいたします。

記

１.  改正する規定

以上

ご相談・お問い合わせ先

西武信用金庫　投信インターネットサービスフリーダイヤル

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

電話番号：0120-107-500

２.  改正日

  「電子交付サービス」取扱規定

　　2024年12月26日

３.  主な改正内容

　　投信インターネットサービスによる取引報告書等の電子交付申込み機能を追加

https://www.shinkin.co.jp/seibu/kitei/pdf/densi_kohu_service_241226.pdf